amaU nrierai8~48/ErgtiâNièifiérteredriVelehlialft a é m
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 167/2024/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Itanhaém, 25 de junho de 2024.

Assunto: VETO TOTAL MANTIDO AO PROJETO DE LEI N° 20, DE 2024.

Senhor Prefeito:

Comunicamos a Vossa Excelência, que o Veto Total encaminhado a esta Casa

de Leis através do oficio GP n° 269/2024 - Proc. n° 7.289/2024, aposto ao Projeto de Lei n°

20, de 2024, de autoria do Vereador Arlindo Martins, que "Dispõe sobre denominação de

Área de Lazer Institucional", foi MANTIDO por deliberação plenária, durante a realização da

130a Sessão Ordinária da 18a Legislatura, na data de 24 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM

Lii
LI r,;:;
O 9,

a.)

itpntirar finri trigrVÁMA 4)t?rj-l-d 'P °

.
E tY

O idenfRittetildra~~1150~,§4WWK0a~8314ftWillàactírTehtd)13340MIEA:liqi1aimilortem - S ICsPiluun
-2/2001_clue instlui a Infça-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. C)

-0°Rua João MarianocPgYEPam, 5214 222\9% 5ao Paulo - anhaem/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / x: 13)
111

3421.445
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 310033003200300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.